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KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Informacje o produkcie
Eurol Elance FE 0W-20 to w pełni syntetyczny olej silnikowy mid SAPS, specjalnie sformułowany, aby spełniać 
specyfikację RN 17 FE. Olej ten jest stosowany w niektórych silnikach benzynowych i silnikach diesla (Euro 6d od 
połowy 2018) Renault i Dacia. Ten olej silnikowy jest również odpowiedni dla pojazdów, dla których zalecana jest 
norma ACEA C5. Uwaga: ten olej NIE jest kompatybilny wstecz z innymi specyfikacjami Renault, takimi jak RN 17, RN 
17 RSA, RN 700, RN 710 i RN 720.
 
Eurol Elance FE 0W-20 to olej silnikowy o niskiej lepkości, który przyczynia się do oszczędności paliwa bez uszczerbku 
dla ochrony przed zużyciem, nawet w wysokich temperaturach podczas dłuższych interwałów wymiany. Ponadto, olej 
ten zapewnia szybkie smarowanie w zimnych warunkach pogodowych i w sytuacjach start-stop. Eurol Elance FE 0W-20 
oferuje doskonałą ochronę przed osadami i szlamem przez cały okres użytkowania. Doskonała stabilność termiczna i 
oksydacyjna zapobiega zmianom oleju. Katalizatory i filtry cząstek stałych są dobrze chronione przez ten 
zrównoważony olej mid-SAPS. Eurol Elance FE 0W-20 to stabilny olej silnikowy o niskim parowaniu i dobrej zimnej 
rozruchu. Dla niektórych zastosowań, takich jak częste krótkie przejazdy (taksówki, kurierzy) i duże obciążenia, 
interwały wymiany muszą być skrócone, co jest określone w niektórych zaleceniach producenta. Jeśli wymagana jakość 
dla pojazdu nie jest wymieniona w sekcji "performance", należy najpierw sprawdzić zastosowanie tego oleju w 
zaleceniach producenta lub na Eurol Product Advisor na www.eurol.com.

Właściwości fizyczne
Charakterystyczny Wartość/wynik Norma ASTM

Kolor bursztynowa 

Gęstość w temperaturze 20°C 0.84 kg/l ASTM D 4052

Lepkość kinematyczna w 40°C 39.0 cSt ASTM D 445

Lepkość kinematyczna w 100°C 8.2 cSt ASTM D 445

wskaźnik lepkości 190 ASTM D 2270

Temperatura płynięcia -48 °C ASTM D 97
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Celem niniejszego dokumentu jest poinformowanie Państwa o właściwościach produktów i możliwych zastosowaniach produktów Eurol. Informacje zawarte w tym dokumencie 
mogą ulec zmianie w dowolnym momencie i bez powiadomienia ze względu na trwające badania i rozwój produktów. Dane analityczne na tym arkuszu zawierają typowe wartości. 
Drobne odchylenia, które mogą wystąpić podczas normalnego procesu produkcyjnego produktu, nie mają wpływu na jakość produktu. Chociaż niniejszy arkusz informacyjny został 
opracowany z dużą starannością, Eurol nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikające z niekompletności i/lub niedokładności w tekście. Radzimy zawsze postępować zgodnie 
z instrukcjami producenta Tłumaczenia podane tutaj są wykonane przy użyciu ChatGPT, modelu języka AI opracowanego przez OpenAI. Chociaż staramy się dostarczać dokładne i 
przydatne tłumaczenia, nie możemy zagwarantować, że wszystkie tłumaczenia są wolne od błędów lub zawsze oddają prawidłowy kontekst i niuanse.


